

SCHMIEGELOW INVESTERINGSRÅDGIVNING ApS

Strandvejen 60
2900 Hellerup

Annual report
1 January 2016 - 31 December 2016

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

27/03/2017

**Peter Schmiegelow
Chairman of general meeting**

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Reports

Independent Auditor's Reports	5
-------------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	7
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	8
Income statement	10
Balance sheet	11
Disclosures	13

Company information

Reporting company SCHMIEGELOW INVESTERINGSRÅDGIVNING ApS
Strandvejen 60
2900 Hellerup

Phone number: 25161432
e-mail: ps@schmiegelow.dk
CVR-nr: 33498586
Reporting period: 01/01/2016 - 31/12/2016

Main financial institution Nordea Danmark A/S

Auditor JVBM Revision ApS Godkendte revisorer
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev
DK Denmark
CVR-nr: 36972912
P-number: 1020599592

Management's Review

Main activities

The company's main activities are counseling related to investments for clients in Denmark and the UK.

Development in the company's financial activities and economic conditions

The income statement for the period 1 January to 31 December 2016 showed a result of DKK 19,984 against DKK 21,187 for the period 01.01.15 - 31.12.15. The balance sheet showed equity of DKK 215,816.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Important events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the financial position of the company have occurred after the end of the financial year.

Income statement 1 Jan 2016 - 31 Dec 2016

	Disclosure	2016 kr.	2015 kr.
Gross profit (loss)		3,165,709	1,882,389
Employee expense	1	-3,109,906	-1,843,159
Profit (loss) from ordinary operating activities		55,803	39,230
Other finance income		5,602	8,547
Other finance expenses		-26,417	-22,896
Profit (loss) from ordinary activities before tax		34,988	24,881
Tax expense		-15,004	-3,694
Profit (loss)		19,984	21,187
Proposed distribution of results			
Proposed dividend recognised in equity		125,000	0
Extraordinary dividend recognised in equity		125,000	0
Retained earnings		-230,016	21,187
Proposed distribution of profit (loss)		19,984	21,187

Balance sheet 31 December 2016

Assets

	Disclosure	2016 kr.	2015 kr.
Trade receivables		122,000	577,072
Other receivables		94,482	79,320
Receivables from owners and management	2	0	23,725
Deferred income assets		18,428	17,964
Receivables		234,910	698,081
Cash and cash equivalents		467,667	24,145
Current assets		702,577	722,226
Total assets		702,577	722,226

Balance sheet 31 December 2016

Liabilities and equity

	Disclosure	2016 kr.	2015 kr.
Contributed capital		80,000	80,000
Retained earnings		10,816	240,832
Proposed dividend		125,000	0
Total equity		215,816	320,832
Trade payables		19,952	58,467
Tax payables		5,004	2,694
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		335,220	339,933
Payables to shareholders and management		126,585	300
Short-term liabilities other than provisions, gross		486,761	401,394
Liabilities other than provisions, gross		486,761	401,394
Liabilities and equity, gross		702,577	722,226

Disclosures

1. Employee expense

	2014	2013
	kr.	kr.
Wages and salaries	-3.028.548	-1.809.877
Pensions	-26.250	0
Other social security expenses	-21.328	-10.453
Other staff costs	-33.780	-22.829
	-3.109.906	-1.843.159

2. Receivables from owners and management

	2016	2015
	kr.	kr.
Receivables from owners and management	0	21.166
Interest rate	9%	9%

The receivables has been paid by management.

3. Disclosure of contingent liabilities

The Company has assumed lease obligations which at balance sheet date total thousand DKK 209 in the period of non-terminability. The lease agreements are non-terminable for periods of up to 34 months.

4. Information on average number of employees

	2016	2015
Average number of employees	3	2